请务必网上回报，此表仅供存档使用！

湖南省临床检验中心

2016年度第一次血型学检验室间质量评价回报表
单位名称：
实验室编码： 
测 定 结 果

	批号

项目
	201601
	201602
	201603
	201604
	201605
	方法

代码
	仪器

代码
	试剂

代码

	红 细 胞

（正定型）
	
	
	
	
	
	
	
	

	血 浆

（反定型）
	
	
	
	
	
	
	
	

	红 细 胞

（Rh血型）
	
	
	
	
	
	
	
	


检测者签名：                 审核者签名：                  联系电话：
注意事项：

1、各参评实验室在收到质评样本后，请认真阅读说明书，核对质评样本的编号、数量；有无破损、凝集或溶血（轻微溶血不影响仪器或人工判读，但已经发生明显溶血的样品不得投入使用）。收到样本请立即检测；检测时把该样本作为正常的临床标本对待，按照标准操作规程离心，取上清液或底部红细胞进行检测。如不及时进行检测，请置于2℃～8℃冰箱保存，切忌冷冻。从冰箱取出后放置室温平衡15分钟再检测。所发质评样本都应被视为有潜在传染性，请遵循生物安全规则进行处理。
2、本表格仅供实验室记录结果存档用，我中心不再接受纸张结果，只接受网上回报结果。

中心网址：www.hnccl.com.cn  联系电话：0731—85232274
 截止日期：2016-04-18 查询结果日期：2016-4 -29
